

	<u>Leistung</u>	<u>CHF/km</u>	<u>CHF/H</u>	<u>Zuschlag</u>
Normale Sendungen	Lieferung innert max 48 h Lieferwagen	CHF 1.80	CHF 90.00	
Express Sendung	Lieferung innert 24h	CHF 1.80	CHF 90.00	CHF 35.00
Tagescourier	Lieferung am gleichen Tag - Anmeldung muss bis 09.00 Uhr erfolgen	CHF 1.80	CHF 90.00	CHF 70.00
LKW	auf Anfrage	ab 3.80	ab 150	

Preisliste gültig ab 01.01.2023

Preise variabel wenn nach individueller Offerten oder Wünschen kalkuliert wird Zahlungsbedingungen: 10 Tage netto zzgl ADR Zuschlag bei Gefahrengut und zzgl. Treibstoffzuschlag von 7.5%, inkl. 15 min Wartezeit (anschliessend pro 15 min CHF 22.50)